
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Инжавинская межпоселенческая центральная библиотека»

09 января 2025 года
ПРИКАЗ

№  12

О назначении ответственных лиц за организацию работы с изданиями, 
включенных в Федеральный список экстремистских материалов

В целях исключения возможности массового распространения 
экстремистских материалов и в соответствии со ст. 13 ФЗ РФ «О 
противодействии экстремистской деятельности» от 25.07.2002 №114 в 
редакции 29.04.2008 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственных лиц за организацию работу с изданиями, 

включенных в Федеральный список экстремистских материалов:
-по МБУК «Инжавинская МЦБ»:
Бидыло Фаину Евгеньевну, главного библиотекаря отдела обслуживания 

читателей, Карабанову Галину Николаевну, главного библиографа методико 
- библиографического и информационного отдела, Кувардину Любовь 
Анатольевну, ведущего библиотекаря отдела обработки и комплектования
литературы;

-по сельским филиалам:

1. Беляеву Валентину Павловну, заведующего ф]илиалом Красивский
2. Исаеву Наталью Николаевну, заведующий филиалом Никитинский
3. Минаеву Надежду Валентиновну, заведующего филиалом Землянский
4. Захарову Марину Геннадьевну, заведующего филиалом Караульский
5. Коробанову Ирину Викторовну, заведующего филиалом Карай- 

Салтыковский
6 . Зарецкую Любовь Алексеевну, заведующего сшлиалом Марьевский
7. Гуляеву Тамару Ивановну, заведующего филиалом Павловский
8. Хвостову Наталью Илларионовну, заведующего филиалом Паревский
9. Иванову Татьяну Викторовну, заведующего филиалом Сатинский
10. Повернову Марину Валерьевну, заведующего филиалом Коноплянский
11. Яковлеву Татьяну Павловну, заведующего филиалом Ломовский
и . Исаеву Ольгу Владимировну, заведующего филиалом Чернавский
13. Еременко Марину Вячеславовну, заведующего филиалом Хорошавский
м . Кондрашову Наталию Борисовну, заведующего филиалом 

Екатеринопольский
15.

1 Прокофьеву Ирину Анатольевну, заведующего филиалом Караваинский
16. Ишину Наталью Михайловну, заведующего филиалом Калугинский



17. Шубскую Надежду Алексеевну, заведующего филиалом Балыклейский

3.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора МБУК «Инжавинская МЦБ» Ф.Е. Бидыло

С приказом ознакомлены:
№ ФИО, занимаемая должность С приказом ознакомлен(а) 

Дата подщксь
1 Беляева Валентина Павловна QU

,2 Исаева Наталья Николаевна ~ * 3 - Ы 1 Ч Г

3 Минаева Надежда Валентиновна м. of. m i
4 Захарова Марина Геннадьевна
5 Коробанова ирина Викторовна Of. toss*.
6 Зарецкая Любовь Алексеевна п м  , _
7 Гуляева Тамара Ивановна 0  V  A T j
8 Хвостова Наталья Илларионовна 0 9 .0 f .  AOAS
9 Иванова Татьяна Викторовна IP 0. l e P l f  -f j jp e u i& f1'
10 Повернова Марина Валерьевна 03. о/, t S c A t -
11 Яковлева Татьяна Павловна PA#/- A M  ^
12 Исаева Ольга Владимировна p g . «WJL5 J m S
13 Еременко Марина Вячеславовна P S  Р /. M
14 Кондрашова Наталья Николаевна 09  O f
15 Прокофьева Ирина Анатольевна 03. o i  m s j s f y
16 Ишина Наталья Михайловна о д .о з  jlspso
17 Шубская Надежда Алексеевна O S J / . 0 & щ ф  /7
18 Карабанова Галина Николаевна З Д З  б 'с ,
19 Кувардина Любовь Анатольевна 03. e 4 f M  If i - d u > ^
20 Бидыло Фаина Евгеньевна O j. O f 2 о г > \




